

Świnoujście, dnia 13.06.2013 r.

WEZ.271.1.10.2013.....SO

1. **Wykonawcy - uczestnicy postępowania WEZ.ZP.271.1.10.2013**
2. **Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WEZ.ZP.271.1.10.2013**

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 11.06.2013 r. dotyczące treści SIWZ.WEZ.ZP.271.1.10.2013 „Dostawa, montaż i uruchomienie toalety publicznej przy ul. Matejki w Świnoujściu”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 11.06.2013 r. zawierające pytanie dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Ile metrów bieżących chodnika należy wykonać (załącznik nr 2.1 do SIWZ „Zakres rzeczowy” - pkt. 2 lit. d)? Czy Zamawiający dysponuje i może udostępnić projekt zagospodarowania działki?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wykonanie ok. 2 mb dojścia do toalety z istniejącego ciągu pieszego. Faktyczna długość zależy będzie od miejsca posadowienia toalety wolnostojącej będącej przedmiotem zamówienia oraz lokalizacji drzwi wejściowych toalety względem istniejącego chodnika. Sposób zagospodarowania miejsca lokalizacji toalety i usytuowanie obecnej toalety, która ma być zastąpiona, został przedstawiony na fot. nr 1, 2 i 3.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dysponuje i może udostępnić projekt zagospodarowania terenu z naniesionymi istniejącymi przyłączami wod.-kan oraz elektroenergetycznym? Prosimy o sprecyzowanie istniejących przyłączy?

Odpowiedź:

Toaleta wolnostojąca będąca przedmiotem niniejszego zamówienia ma zastąpić istniejący obecnie obiekt. Wykonawca winien dostosować się do istniejącego zagospodarowania i uzbrojenia terenu, które obrazuje przedstawiony na fot. nr 4 fragment kopii mapy zasadniczej. Rodzaj i parametry istniejących przyłączy zostały określone w załączniku nr 2.1 do SIWZ „Zakres rzeczowy” – pkt. 2 lit. g, h, i.

Pytanie nr 3:

Czy ze względu na fakt, że toaleta ma być dla osób niepełnosprawnych, to czy muszla ustępowa musi mieć długość min. 700 mm, która jest wymagana dla obiektów dla osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź:

Toaleta nie ma być przeznaczona wyłącznie dla osób niepełnosprawnych lecz także dla osób niepełnosprawnych. Zamawiający wymaga by jako taka, toaleta spełniała obowiązujące normy i przepisy w tym względzie.

Pytanie nr 4:

Czy ze względów bezpieczeństwa i skuteczności gaszenie kosza musi odbywać się za pomocą wody?

Odpowiedź

Zastosowanie wody do gaszenia kosza nie jest wymagane, lecz zalecane ze względów na prostotę i niezawodność takich systemów. Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania, jeżeli ich sposób działania nie będzie wymagał od Zamawiającego wymiany czynnika gaśniczego po każdorazowym zadziałaniu systemu.

Pytanie nr 5:

W związku z tym, że Zamawiający nie wskazuje wprost wielkości całej toalety (wraz z pomieszczeniem technicznym), to czy dopuszcza toaletę wielkości 2,65m x 2,20m x 3,05m bez dodatkowego pomieszczenia technicznego? Dostęp do urządzeń zaprojektowany jest od strony kabiny poprzez ściankę działową w komorze technicznej. Komora techniczna jest zamykana, dostępna tylko dla serwisu, przeznaczona do przechowywania środków czystości gwarantuje utrzymanie zapasu wszystkich niezbędnych środków do utrzymania czystości oraz bezpieczeństwo energetycznej szafki rozdzielczej sterującej pracą całej toalety.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby pomieszczenie techniczne stanowiło odrębne pomieszczenie, posiadające osobne wejście z zewnątrz. Zamawiający nie określa dokładnie wielkości pomieszczenia technicznego, zdejając się na doświadczenie i wiedzę Wykonawcy w tym zakresie.

FOTOGRAFIE

Fot. 1



Fot. 2



Fot. 3

Fot. 4 Kopia mapy zasadniczej

